

Link Management IVS

Vimmelskiftet 41, 1
1161 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Brian Nyegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Link Management IVS
Vimmelskiftet 41, 1
1161 København K

CVR-nr: 38551159

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet skal fungere som konsulentvirksomhed indenfor salg, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør -79.887 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		673.141	1.192.107
Personaleomkostninger		-752.775	-1.120.817
Resultat af ordinær primær drift		-79.634	71.290
Øvrige finansielle omkostninger		-253	-2.365
Ordinært resultat før skat		-79.887	68.925
Skat af årets resultat		0	-28.896
Årets resultat		-79.887	40.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.887	40.029
I alt		-79.887	40.029

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.335	168.521
Andre tilgodehavender		22.000	22.000
Tilgodehavender i alt		27.335	190.521
Likvide beholdninger		40.783	105.623
Omsætningsaktiver i alt		68.118	296.144
Aktiver i alt		68.118	296.144

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-39.858	40.029
Egenkapital i alt		-39.856	40.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.000
Skyldig selskabsskat		28.896	28.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.078	205.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.974	256.113
Gældsforpligtelser i alt		107.974	256.113
Passiver i alt		68.118	296.144

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret